
20 Teresina - Sexta-feira, 7 de agosto de 2009 • No 147

Diário Oficial

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI 
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO - PREG 
COMISSÃO PERMANENTE DO CONCURSO PÚBLICO 
CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA CARREIRA DE MAG. SUPERIOR NA UESPI 
RESULTADO FINAL - CANDIDATOS APROVADOS COM INCLUSÃO DAS CLASSES DE PROFESSOR ADJUNTO I E PROFESSOR ASSISTENTE I 

 
        A Comissão Permanente do Concurso Público, no uso de suas atribuições legais, resolve: Publicar o resultado final dos Candidatos Aprovados no Concurso 
Público, para Ingresso na Carreira de Magistério Superior da UESPI, com a inclusão das classes de Professor Adjunto I e Professor Assistente I, conforme prevê o 
item 1.3 do Edital 001/2008. 

CAMPUS/CENTRO: Bom Jesus 
CAMPUS/CENTRO: Bom Jesus 
 ÁREA: Filosofia 
CARGA HORÁRIA: DE 

 Inscrição Candidato Média P. Escrita P. Didática P. de Títulos Situação Class. Classe 
 50401 WELLINGTON LIMA AMORIM 8,8 7,5 9,6 10,0 APROVADO 001 ASSISTENTE I 

CAMPUS/CENTRO: Campo Maior 
CAMPUS/CENTRO: Campo Maior 
 ÁREA: Pedagogia 
CARGA HORÁRIA: DE 

 Inscrição Candidato Média P. Escrita P. Didática P. de Títulos Situação Class. Classe 
 50623 UMBELINA SARAIVA ALVES 8,2 7,1 8,4 10,0 APROVADO 001 ASSISTENTE I 

 ÁREA: Zoologia 
CARGA HORÁRIA: DE 

 Inscrição Candidato Média P. Escrita P. Didática P. de Títulos Situação Class. Classe 
 50252 BRUNO BARCELLOS ANNUNZIATA 8,7 7,5 9,3 10,0 APROVADO 001 ASSISTENTE I 

 
CAMPUS/CENTRO: Clóvis Moura 
 ÁREA: Administração 
CARGA HORÁRIA: 20h 

 Inscrição Candidato Média P. Escrita P. Didática P. de Títulos Situação Class. Classe 
 50757 NAILA KELLY DO NASCIMENTO LIMA 7,6 7,0 7,1 10,0 APROVADO 001 ASSISTENTE I 
 ÁREA: Matemática 
CARGA HORÁRIA: 40h 

 Inscrição Candidato Média P. Escrita P. Didática P. de Títulos Situação Class. Classe 
 50542 ANDERSON FABIAN DE SOUSA MENESES 8,2 7,0 8,5 10,0 APROVADO 001 ASSISTENTE I 
 ÁREA: Sociologia 
CARGA HORÁRIA: 40h 

 Inscrição Candidato Média P. Escrita P. Didática P. de Títulos Situação Class. Classe 
 50552 MAY WADDINGTON TELLES RIBEIRO 8,6 9,0 9,0 7,0 APROVADO 001 ADJUNTO I 

CAMPUS/ 

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI 
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO - PREG 
COMISSÃO PERMANENTE DO CONCURSO PÚBLICO 
CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA CARREIRA DE MAG. SUPERIOR NA UESPI 
RESULTADO FINAL - CANDIDATOS APROVADOS COM INCLUSÃO DAS CLASSES DE PROFESSOR ADJUNTO I E PROFESSOR ASSISTENTE I 
 
CAMPUS/CENTRO: Corrente 
ÁREA: Sociologia 
CARGA HORÁRIA: DE 

 Inscrição Candidato Média P. Escrita P. Didática P. de Títulos Situação Class. Classe 
 50907 MARCOS VINÍCIO DE SANTANA PEREIRA 8,3 9,0 8,0 7,6 APROVADO 001 ASSISTENTE I 
 ÁREA: Zootecnia/Medicina Veterinária 
CARGA HORÁRIA: DE 

 Inscrição Candidato Média P. Escrita P. Didática P. de Títulos Situação Class. Classe 
 50441 VITOR VISINTIN SILVA ALMEIDA 8,0 7,6 7,5 10,0 APROVADO 001 ASSISTENTE I 

 
CAMPUS/CENTRO: Floriano 
 ÁREA: Biologia 
CARGA HORÁRIA: DE 

 Inscrição Candidato Média P. Escrita P. Didática P. de Títulos Situação Class. Classe 
 50465 MARIA DA CONCEIÇÃO SAMPAIO ALVES 9,1 9,7 8,1 10,0 APROVADO 001 ADJUNTO I 
 ÁREA: Ciências Contábeis 
CARGA HORÁRIA: 40h 

 Inscrição Candidato Média P. Escrita P. Didática P. de Títulos Situação Class. Classe 
 50127  ANGELA ESTRELA DE SAMPAIO 8,3 7,7 8,3 9,4 APROVADO 001 ASSISTENTE I 
 50030 BETINA DOS SANTOS BRITO 8,1 7,8 7,5 10,0 APROVADO 002 ASSISTENTE I 
 ÁREA: Direito 
CARGA HORÁRIA: 20h 

 Inscrição Candidato Média P. Escrita P. Didática P. de Títulos Situação Class. Classe 
 50588 SEBASTIÃO PATRÍCIO MENDES DA COSTA 8,8 8,0 9,0 10,0 APROVADO 001 ASSISTENTE I 

ÁREA: Economia 
CARGA HORÁRIA: 20h 
 Inscrição Candidato Média P. Escrita P. Didática P. de Títulos Situação Class. Classe 
 50351 EDIVANE DE SOUSA LIMA 8,8 8,3 8,7 10,0 APROVADO 001 ASSISTENTE I 
 ÁREA: Filosofia 
CARGA HORÁRIA: DE 

 Inscrição Candidato Média P. Escrita P. Didática P. de Títulos Situação Class. Classe 
 50735 LUCAS ROCHA FAUSTINO 8,7 7,2 9,5 10,0 APROVADO 001 ASSISTENTE I 
 ÁREA: Literatura 
CARGA HORÁRIA: DE 

 Inscrição Candidato Média P. Escrita P. Didática P. de Títulos Situação Class. Classe 
 50331 FABRICIO FLORES FERNANDES 9,3 8,6 9,6 10,0 APROVADO 001 ADJUNTO I 
 

O U T R O S


